
 

Uchwała Nr 353/104/16            

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 22 listopada 2016 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Udziela się Pani Jowicie Pawlak Koordynatorowi projektu, pełnomocnictwa do 

podpisywania umów z Uczestnikami projektu pn. „Niemiecki staż - szanse na prace masz” 

Projekt finansowany ze środków UE w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów  

i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” 

realizowanego ze środków PO WER na zasadach Programu Erasmus+  . 

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej umowy. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas określony od dnia 1 grudnia 

2016 r. do dnia 30 czerwca 2018 r. 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

  

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Powiat Goleniowski w okresie od 1 listopada 2016 r. do 30 czerwca 2018 r. realizuje projekt 

pn. „Niemiecki staż - szanse na prace masz”. Projekt przeznaczony jest dla 75 uczniów 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie. W okresie od 15.11.2016  

– 30.06.2018 r. zostaną zorganizowane 4 wyjazdy w grupach 18 osobowych. Z uczniami 

pojadą Opiekunowie. Staże odbędą u zagranicznego partnera w Berlinie – firmy Akademie 

für Berufsförderung und Umschulung - ABU gGmbH Berlin. W trakcie stażu w ramach 

projektu młodzież ma zapewniony transport, nocleg, wyżywienie oraz ubezpieczenie. 

W związku z powyższym istnieje potrzeba terminowego podpisania umów z poszczególnymi 

uczniami zakwalifikowanymi do uczestnictwa w w/w projekcie. Celem usprawnienia tych 

prac konieczne jest udzielenie przez Zarząd Powiatu w Goleniowie stosownego 

pełnomocnictwa dla Koordynatora projektu. 

 

Goleniów, dnia 21 listopada 2016 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                do Uchwały nr 353/104/16 

                                                                                                Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                                                                                                z dnia 22 listopada 2016 r. 

   

 

PEŁNOMOCNICTWO 

  

         Zarząd Powiatu w Goleniowie udziela Pani Jowicie Pawlak Koordynatorowi projektu, 

pełnomocnictwa do podpisywania umów z Uczestnikami projektu pn. „Niemiecki staż  

- szanse na prace masz”.  

Projekt finansowany ze środków UE w ramach projektu „Staże zagraniczne dla uczniów   

i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” 

realizowanego ze środków PO WER na zasadach Programu Erasmus+  . 

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

Oprócz przypadków wynikających z prawa cywilnego pełnomocnictwo niniejsze wygasa z 

chwilą odwołania pełnomocnika z funkcji Koordynatora Projektu. 

 

 


